[image: image1.jpg]SENTINELA DO SUL

a casa do povo

. CAMARA DE VEREADORES
Lata)
L

[image: image3.png]\ I

o

7AW

Requerimento 027/2017
Exmo. Sr.
Dilvane Correa de Lima

Presidente da Câmara de Vereadores
Sentinela do Sul/RS.

                                                          Marcia Seixas (PMDB – Partido do Movimento Democrático Brasileiro), Vereadora desta Casa legislativa no fim assinado, vem respeitosamente à presença de V. Exa. solicitar:
Que o Executivo Municipal retome o Programa Municipal de Educação Fiscal, valorização do Comércio e Produção de Sentinela do Sul – “A NOTA É NOSSA”.
Justifica-se o presente pedido uma vez que a retomada do Programa iria aumentar o consumo no comércio local, fortalecer a produção primária e industrial e aumentar a arrecadação municipal.
Certo da aprovação do presente pedido pelos nobres colegas. Subscrevo-me

Sentinela do Sul/RS, 02 de maio de 2017.
Marcia Seixas
Vereadora
Rua Joaquim Rodrigues Barbosa n.º 10, CEP: 96765-000,  Sentinela do Sul/ RS.
Fone: (51) 3679-1273 CNPJ: 90153008/0001-80

[image: image2.png]\ I

o

7AW

[image: image3.png]_1064323397.bin